[image: image1.jpg]

Кемеровская область – Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2021 № 42

       Тайгинский городской округ
Об отпуске председателя Совета народных депутатов
В соответствии со статьей 3 Закона Кемеровской области от 25.04.2008          № 31-ОЗ  «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований и лиц, замещающих муниципальные должности», статьей 30, частью 2 статьи 41 Устава муниципального образования «Тайгинский городской округ Кемеровской области – Кузбасса», Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1. Предоставить Басманову В.М., председателю Совета народных депутатов Тайгинского городского округа, очередной отпуск с 12.07.2021 по 01.08.2021 за период с 25.09.2019 по 24.09.2020 продолжительностью 21 календарный день.

2. Определить, что на период отпуска Басманова В.М. обязанности председателя Совета народных депутатов Тайгинского городского округа будет исполнять заместитель председателя Совета народных депутатов Тайгинского городского округа Батурин Б.Ю.
Председатель  Совета                                                     В.М.Басманов